

Підприємство, організація -

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()

Замовник - Військова частина А 1349

Генпідрядник - ФОП Павлюк Михайло Васильович

Субпідрядник -

Договір № від " " р.

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Частковий поточний ремонт службових приміщень будівлі

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ *

за грудень 2023 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва	651,03800	651,03800	651,03800
у тому числі:			
1. Частковий поточний ремонт службових приміщень будівлі	651,03800	651,03800	651,03800
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	607,19800	607,19800	607,19800
2. Інші витрати	43,84000	43,84000	43,84000
Всього вартість виконаних будівельних робіт	651,03800	651,03800	651,03800

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, придбання яких покладено на виконавця робіт

М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

" 14 " грудня 2023 року

" 14 " грудня 2023 року

193_1_2-1_ПД_КБ2в									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
Розділ . Демонтажні роботи									
1	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	KP12-65-13	100м2	6,715	2073,05	2073,05	-	13921	236,66
2	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	KP12-65-14	100м2	2,9845	2632,78	2632,78	-	7858	133,59
3	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	KP7-2-5	100м2	3	1270,51	1270,51	-	3812	64,8
4	Розбирання цементних покриттів підлог	KP7-2-8	100м2	1,26	5327,45	3943,61	1383,84	6713	76,93
5	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	KP11-50-2	100м2	0,84	3736,01	3736,01	347,18	3138	6,16
6	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби (відкоси)	KP12-65-13	100м2	0,4185	2073,05	2073,05	-	868	14,75
7	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	KP13-15-5	100м2	1,48	6240,22	5399,53	840,69	9236	131,96
8	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	KP7-2-7	100м2	0,35	7193,52	7193,52	209,39	2518	4,35
Разом по розділу Демонтажні роботи									
Розділ . Монтажні роботи (кімнати)									
9	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	KP7-17-2	100м2	3,0395	10591,19	4981,44	-	32192	234,42
10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати K=12	KP7-17-9 K=12	100м2	3,0395	18812,08	2009,01	-	57179	94,54
11	Нанесення бетонконтакту на стелю	KP12-66-1	100м2	2,9845	3693,45	571,02	-	11023	28,97
12	Нанесення бетонконтакту на стіни	KP12-66-1	100м2	6,715	3693,45	571,02	-	24802	65,19
13	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове шпакатурення], товщина шару 10 мм	KP11-29-4	100м2	0,77	8352,31	6150,01	-	6431	70,58
14	Підготовлення поверхонь зі збірних елементів і плит під фарбування або обклеювання шпалерами стелі зі збірних панелей	KB15-55-3	100м2	2,9845	2983,13	767,33	-	8903	35,46
15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	KB15-182-2	100м2	2,9845	12868,33	8288,27	-	38406	359,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	КБ15-182-3	100м2	2,9845	5506,59	1879,59	-	16434	76,93
17	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	КБ15-179-6	100м2	2,9845	14664,18	3540,79	-	43765	153,64
18	Улаштування коробів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	КБ15-63-4	100м2	0,133	81950,52	34531,88	-	10899	62,06
19	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1	100м2	0,133	10920,48	6340,42	-	1452	12,26
20	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 10 мм	КР11-1-2	100м2	4,48	7543,40	5341,10	-	33794	343,8
21	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1	100м2	5,885	10920,48	6340,42	-	64267	542,5
22	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	КБ15-182-3	100м2	5,885	5506,59	1879,59	-	32406	151,69
23	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	КР12-49-5	100м2	1,95	13772,82	3617,55	-	26857	102,56
24	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	КР11-7-1	100м2	0,4145	47525,66	37737,65	-	19699	219,6
25	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	КБ15-182-1	100м2	0,37	10920,48	6340,42	-	4041	34,11
26	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	КБ15-182-3	100м2	0,37	5506,59	1879,59	-	2037	9,54
Разом по розділу Монтажні роботи (кімнати)								434587	2597,49
Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.								482651	3348,51 10,51
I.	Разом прями витрати		грн.					482651,00	3348,51 10,51
у тому числі:									
- вартість матеріалів, виробів та комплектів			грн.					256388,00	
- заробітна плата			грн.					223274,00	
- вартість експлуатації машин			грн.					2989,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
II.	У тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини Загальновиборничі витрати	Розрахунок	грн.					747,00	- 10,51
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					-	-
V.	У тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати		грн.					557062,00	3348,51 10,51
VI.	Разом (I+II+III+IV+V) Прибуток (9 %)		грн.					557062,00	3348,51 10,51
VII.	Адміністративні витрати (3,89 X 0,8639)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					50136,00	3348,51 10,51
VIII. IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн. грн.					11288,00	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції 1. Разом		грн. грн.					607198,00 618486,00	3348,51 10,51
			грн.					618486,00	

193_1_2-1_ПД_КБ2в		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.								
	3. Зворотні суми		грн.								
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п.4, п.1-п.2-п.3)		грн.							618486,00	
	- Єдиний податок за ставкою 5%		грн.							32552,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.							651038,00	3348,51
	Всього за актом		грн.							651038,00	10,51
											3348,51
											10,51
											3348,51
											10,51

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 224021 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 223274 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 747 грн.;

- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 0 грн..

М. П. Замовник:

М. П. Інженер:

М. П. Генпідрядник (підрядник):

М. П. Субпідрядник:



" 14 " август 2023 року
 " " " 20__ року
 " 14 " август 2023 року
 " " " 20__ року

Підсумкова відомість ресурсів
Об'єкт:
(витрати - по факту)

Звітний період 1 (грудень 2023 р.)

Виконавець

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортина складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	3348,51	66,68					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,3						
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	10,51	71,14					
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8						
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	3359,02						
		Середній розряд робіт	розряд	3,3						
5	КБМ205-101	II. Будівельні машини і механізми								
		Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	8,99928	328,91 2959,95					
6	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	5,2164	5,35 27,91					
		Разом по розділу II	грн.		2987,86					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
7	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	14,370756					
8	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	18,256644					
9	КБМ270-126	Фарбозрозпилювачі ручні	маш. год	47,067438					
10	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	7,56576					
11	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	22,754814					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
12	+C111-219 варіант 1	НР старт	т	1,2766	12235,01 15619,21	11606,40 14816,73	628,61 802,48	- -	
13	+C111-488 варіант 1	Бетонконтакт	т	0,38798	78060,63 30285,96	77376,00 30020,34	684,63 265,62	- -	
14	+C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12,5 мм	м2	13,965	149,7 2090,56	144,77 2021,71	4,93 68,85	- -	
15	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	9,06789	278,81 2528,22	278,74 2527,58	0,07 0,64	- -	
16	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	135,24518	50,59 6842,05	49,59 6706,81	1 135,24	- -	
17	+C111-1626-1 варіант 1	Фаба водоемульсійна Аура люкс про 3	кг	328,7805	158,03 51957,18	157,25 51700,73	0,78 256,45	- -	
18	+C111-1708 варіант 1	НР старт	кг	537,21	12,31 6613,06	11,61 6237,01	0,7 376,05	- -	
19	+C111-1844-1	Кутики шпакатурні металеві оцинковані перфоровані	м	15	5,51 82,65	5,31 79,65	0,09 1,35	0,11 1,65	
20	+C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,02616475	23147,74 605,65	22400,87 586,11	746,87 19,54	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	&C111-2015-4-1	Шпаклівка Сатин фініш	кг	3350,16	20,15 67505,72	19,47 65227,62	0,68 2278,10	-	
22	+C1425-11684-варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	24,80232	2745,6 68097,25	2745,60 68097,25	-	-	
23	&C1555-226-1-варіант 1	Профіль СД	м	44,289	42,48 1881,40	42,43 1879,18	0,05 2,22	-	
24	&C1555-226-2-варіант 1	Профіль УД	м	60,914	27,51 1675,74	27,46 1672,70	0,05 3,04	-	
25	&C18888-4-1-варіант 1	Саморіз 3,5*9,5 мм	шт	221,711	0,31 68,73	0,31 68,73	-	-	
26	&C18888-4-2-варіант 1	Саморіз 3,5*25 мм	шт	609,539	0,44 268,20	0,44 268,20	-	-	
27	+C18888-8-варіант 1	Дюбель-шурупи 6x40мм	шт	159,6	1,5 239,40	1,50 239,40	-	-	
28	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат	кВт-год	23,5905	-	-	-	-	
29	C1999-9005	Електроенергія							
		Мастильні матеріали	кг	0,1437	184,55 26,52	184,55 26,52			
		Разом	грн.		26,52	26,52			
		Разом по розділу III	грн.		256387,50	252176,27	4209,58	1,65	
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	20,53362					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]